
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.82.2014
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 29 kwietnia 2014 r.

w sprawie ogłoszenia rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych z zakresu 
kultury w 2014 r. w formie dofinansowania wkładu własnego przy realizacji projektów z funduszy europejskich, 

krajowych i innych, gdzie taki wkład jest wymagany

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. 
zm.) oraz art. 15 ust 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 
publicznych z zakresu kultury w 2014 r. w formie dofinansowania wkładu własnego przy realizacji projektów z funduszy 
europejskich, krajowych i innych, gdzie taki wkład jest wymagany poprzez wspieranie inicjatyw mających na celu 
podtrzymywanie tradycji narodowej oraz przekazywanie i upowszechnianie treści patriotycznych wśród mieszkańców gminy. 

§ 2. W ramach otwartego konkursu ofert wpłynęła jedna oferta, która spełniła wymogi ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 
ORN.0050.66.2014 Burmistrza Olecka z dnia 3 kwietnia 2014 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie 
realizacji zadań publicznych z zakresu kultury w 2014 r. w formie dofinansowania wkładu własnego przy realizacji projektów 
z funduszy europejskich, krajowych i innych, gdzie taki wkład jest wymagany i uzyskała dofinansowanie: Regionalne 
Towarzystwo Oświatowo-Kulturalne „Wspólnota Wiejska” w Kijewie. Wysokość przyznanych środków publicznych: 1 500 zł. 
Oferta zawiera opis zadania publicznego pod tytułem „Instytut Ciekawej Roboty”. Celem przedmiotowego projektu jest 
odkrywanie różnorodności kulturowej mieszkańców gminy Olecko i ich potomków, którzy wywodzą się z różnych regionów 
Polski, terenów byłego ZSRR oraz mniejszości niemieckiej. Przedmiotem badań będzie wzajemne przenikanie się różnych 
kultur, historia własnej rodziny oraz kształtowanie się nowej kultury i jej wpływ na kierunki rozwoju lokalnego. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: A1E36919-7EF8-4C61-BA2B-9A2FF64BA5D9. Podpisany Strona 1




